
UCHWAŁA NR VII/45/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia w roli partnera do projektu pn. „Bezpieczne Opolskie–zakup 
sprzętu dla jednostek OSP do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych” 

planowanego do realizacji w trybie niekonkurencyjnym w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Opolskiego 2021- 2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Strzelec Opolskie do realizacji projektu partnerskiego 
„Bezpieczne Opolskie – zakup sprzętu dla jednostek OSP do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków 
zjawisk katastrofalnych.” 

2. Projekt jest przewidziany do realizacji w trybie niekonkurencyjnym w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Opolskiego 2021 – 2027. 

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerstwa o przystąpieniu do realizacji projektu na zadanie pn. 
„Zakup sprzętu dla jednostek OSP do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk 
katastrofalnych”, którego liderem będzie Związek Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej 
poprzez Oddział Wojewódzki Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Województwa Opolskiego. 

2. Gmina Strzelce Opolskie deklaruje gotowość wniesienia wkładu własnego na realizację projektu 
w wysokości 137 000,00 zł (słownie: sto trzydzieści siedem tysięcy złotych 00/100)  z budżetu gminy na 2025 rok. 

§ 3. Projekt będzie realizowany pod warunkiem uzyskania dofinansowania z Unii Europejskiej ze środków 
Funduszy Europejskich dla Opolskiego 2021-2027. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: 24E382CE-AC3B-4683-BE3C-4337D95377C9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/45/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


